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Anhörigcentrum Uppsala kommun 

Många av oss är anhöriga på något sätt. Kommunen har skyldighet att erbjuda stöd
till anhöriga vars närstående är långvarigt sjuk, har en eller flera
funktionsnedsättningar eller är äldre. Risken för att du som anhörig själv drabbas av
ohälsa ökar i relation till omfattningen av den omsorg som du ger. Anhörigcentrum i
Uppsala kommun erbjuder stöd för dig som anhörig oavsett ålder. 
 
Anhörigcentrum erbjuder: - Stödsamtal - Information - Rådgivning - Anhöriggrupper
- Egentidsstöd - Programverksamhet med föreläsningar och informationstillfällen
- Måbra-aktiviteter

 

Anhörigcentrums Nyhetsbrev EXTRA

Sverige har en nationell anhörigstrategi! 
Med anledning av den nya nationella anhörigstrategin skickar
vi ut ett extra nyhetsbrev från oss på Anhörigcentrum. För att
uppmärksamma den nya strategin ordnade Nationellt
kompetenscentrum anhörig (Nka) en livesändning den 25
april, då bland annat Lena Hallengren presenterade innehållet
i strategin och vad den innebär. Nka arrangerar även en
webbinarievecka under vecka 18 (nästa vecka), med fokus på
anhörigfrågor. Här nedan presenteras de olika webbinarierna,
med länk till var och ett. Man kommer även kunna ta del av sändningarna i efterhand.
Varmt välkommen att delta hemifrån eller från arbetsplatsen!
 
Webbinarievecka med fokus på anhöriga:

APR

25

Missade du livesändningen med Lena Hallengren? 
Ingen fara, här kan du titta på den i efterhand! 

MAJ

3

Kostnader för anhörigas vård av närstående
Vid webbinariet presenterar Björn Ekman, docent i hälsoekonomi
vid institutionen för kliniska vetenskaper i Malmö (IKVM) vid
Lunds Universitet, en hälsoekonomisk studie där man har skattat
kostnaderna för att ge omsorg, stöd eller vård till en närstående.
Mer information och länk till anmälan hittar du här.

http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Newsletter.aspx?n=1967&e=[email]&r=[field1]&h=07413F48EBB1610780D6C1FEC71F0776
http://www.uppsala.se/
https://anhoriga.se/nka-play/livesandning-nationella-anhorigstrategin/
https://anhoriga.se/stod--utbildning/webbinarier/webbinarier-2022/kostnader-for-anhorigas-vard-av-narstaende/
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Kvinnor och män som förenar anhörigskap och
förvärvsarbete
Under webbinariet presenterar Joana Vicente, doktorand vid
Linnéuniversitetet och Nka, resultat från Nka:s och
Linnéuniversitetets befolkningsstudie från 2018. Webbinariet
kommer att handla om hur det är att kombinera arbete med
anhörigskap och vilka konsekvenser det kan få. Mer information
och länk till anmälan hittar du här.
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Lansering av anhörigfolder
"Du som stödjer någon i din närhet kan också behöva stöd och
hjälp". Tillsammans i Kraftsamlingsarbetet Utökat anhörigstöd
har anhörigkonsulenter, föreningar och regioner tagit fram en
folder som riktar sig till anhöriga. Mer information och länk till
anmälan hittar du här.
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Naturen – ett stöd för hälsa och återhämtning
Nationellt kompetenscentrum anhöriga (Nka) och
länssamordnarna för anhörigstöd bjuder in till ett webbinarium
som handlar om hur naturen kan fungera som en plats för
återhämtning för anhöriga. Mer information och länk till anmälan
hittar du här.

 

Tipsa gärna andra om vårt Nyhetsbrev! Man anmäler sig enkelt via vår hemsida här.

 

Du kan lämna synpunkter på kommunens service och tjänster här. Dina åsikter
hjälper oss att utveckla och förbättra vår verksamhet.

                        Anhörigcentrum Uppsala kommun

                                 Telefon: 018-727 92 00
                                 E-post: anhorigcentrum@uppsala.se
                                 Webb: www.vardochomsorg.uppsala.se/anhorigcentrum
 

Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?

https://anhoriga.se/stod--utbildning/webbinarier/webbinarier-2022/kvinnor-och-man-som-forenar-anhorigskap-och-forvarvsarbete/
https://anhoriga.se/stod--utbildning/webbinarier/webbinarier-2022/lansering-av-anhorigfolder/
https://anhoriga.se/stod--utbildning/webbinarier/webbinarier-2022/naturen--ett-stod-for-halsa-och-aterhamtning/
https://vardochomsorg.uppsala.se/personligt-stod/anhorigcentrum/nyhetsbrev/
https://www.uppsala.se/lankar-i-sidfoten/synpunkter-och-klagomal/
mailto:anhorigcentrum@uppsala.se
https://vardochomsorg.uppsala.se/anhorigcentrum
https://www.facebook.com/people/Anh%C3%B6rigcentrum-Uppsala-kommun/100066339765357/
https://www.instagram.com/anhorigcentrumuppsala/
http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Public/Unsubscribe.aspx?n=1967&Id=[field1]&Email=[email]&Type=NewsletterEmail

